
 

Docházkový systém  
 
 

onTime OC9 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terminál na otisky prstů je ideálním řešení pro vedení docházky do malých až středních 
podniků. Nevyžaduje žádnou složitou montáž, terminál stačí zavěsit na zeď pomocí šroubů. 
 

Záruční a pozáruční servis výrobků: 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 
WWW.CIP.CZ 

 Verze uživatelského návodu: 8.05 
 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží 
ČIP Trading s.r.o. 

 



 
 
Uživatelský manuál Docházkový systém onTime OC9 

Vstup do MENU 
Do základního menu pro nastavení se dostanete stisknutím tlačítka “MENU” na klávesnici. 
Pokud je přidaný alespoň jeden administrátor je vyžadována autorizace: Pokud daný 
uživatel má uložený otisk prstu stačí ho přiložit. Pokud uživatel používá PIN je nutné zadat 
na klávesnici ID číslo uživatele potvrdit OK a následně zadat PIN. 
 
Ovládání v MENU 
V menu listujete šipkami. Tlačítkem OK zvolíte položku nebo potvrzujete a tlačítkem ESC se 
vracíte zpět nebo rušíte. Pro rychlou navigaci lze stisknout tlačítko s číslem, které je na 
ikoně v levém horním rohu. 
 
Zadávání textu 
Pokud vás čtečka vyzve k zadání textu například jméno uživatele, oddělení atd… Postupujte 
následovně: Stiskněte 1x tlačítko, na kterém je písmeno, které chcete zadat. Následně ho 
zvolte tlačítkem 1, 2, 3 nebo 4 dle jeho pořadí (zobrazeno na displeji). Šipkou nahoru 
mažete poslední písmeno. Šipkou dolu přepínáte mezi malým, velkým písmem a čísly. 
Mezeru zadáte tlačítkem 0 v režimu zadávání písmen. 
 
Zaznamenání odchodu/příchodu 
Pokud daný uživatel má uložený otisk prstu stačí ho přiložit. Pokud uživatel používá PIN 
stiskne tlačítko 0 následně zadá na klávesnici svoje ID číslo a potvrdí OK. Pak zadá PIN. 
 
MENU 
 
Dept.Set (Oddělení) 
Docházkový terminál má 15 oddělení, které je poté možné přidat k jednotlivým uživatelům. 
Zde lze pojmenovat jednotlivá oddělení. 
 
Shift.Set (Směna) 
Docházkový terminál má 5 různých směn a každá má 3 časové úseky které se liší dle dne v 
týdnu. Směny lze upravovat i v PC (Excel). 
Rule Set - Tolerance příchodu(Late Time), Tolerance odchodu (Leave Time) 
Dwn Shift - Uloží směny na připojený flash disc soubor Shift.xls (Upravujte pouze oranžové 
buňky) 
Upd Shift - Nahraje do docházkového systému směny z připojeného flash disku soubor 
Shift.xls 
 
User Set (Uživatelé) 
Docházkový systém může mít až 65535 uživatelů. V této sekci můžete uživatele přidávat 
nebo upravovat. Uživatele lze upravovat i v PC (Excel). 
 

strana 2 
Záruční a pozáruční servis výrobků: 
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 

WWW.CIP.CZ 
 Verze uživatelského návodu: 8.05 
 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží 
ČIP Trading s.r.o. 



 
 
Uživatelský manuál Docházkový systém onTime OC9 

NewUser (Přidání nového uživatele) Založit můžeme běžného uživatele nebo 
administrátora. Administrátorský účet má možnost měnit nastavení docházkového systému a 
stahovat data. Běžný uživatel může pouze zaznamenávat svojí docházku 
 
Modify User (Úprava uživatele) 
Úprava uživatelů přímo v jednotce. 
 
Dwn. User - Uloží uživatele na připojený flash disc soubor UserInfo.xls 
Upd User - Nahraje do docházkového systému uživatele z připojeného flash disku soubor 
UserInfo.xls 
 
Report Dwn (Stažení dat) 
Stažení docházky na USB flash disk. Docházku lze poté zobrazit v PC (Excel). Vložte USB 
flash disk do USB portu a zvolte Dwn. All. Následně zvolte rozsah období pro stažení. 
Vyčkejte na dokončení uložení. Soubor xx Attendance Reports.xls (xx = měsíc číslem) 
 
Sys.Set (Systémové nastavení) 
Zde se nastavuje název jednotky/firmy datum a čas atd.. 
Co. name: nastavení jména firmy/společnosti ve které je terminál instalovaný 
Language: lze nastavit Angličtinu / Čínštinu 
Voice prompts: Zapne/Vypne hlasové potvrzení terminálu 
Delete records: Smaže všechny uložená data kromě uživatelů 
Delete All: Smaže vše včetně uživatelů 
Sensor Correction: Kalibrace čtečky otisku prstů 
Time Set: nastaví datum a čas 
 
Info. (Informace) 
Zde pak lze zjistit: počet uživatelů s PINem, počet uživatelů s otiskem prstu, počet adminů, 
výrobce, sériové číslo, verzi firmwaru, datum výroby apod. 
 
Technické parametry 
Napájení: adaptér 5V DC 1A 
Prostředí: vnitřní suché 
Pracovní teplota: 10°C až 50°C 
Záloha data a času: baterie CR2032 
Rozměry jednotky: 175x125x38mm 
 
 
  

strana 3 
Záruční a pozáruční servis výrobků: 
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 

WWW.CIP.CZ 
 Verze uživatelského návodu: 8.05 
 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží 
ČIP Trading s.r.o. 



 
 
Uživatelský manuál Docházkový systém onTime OC9 

Záruka 
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje              
poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v               
délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka nebo v autorizovaném servisu.            
Prodejce ani výrobce nenese odpovědnost za poruchy a újmy na majetku a jiné škody              
způsobené nevhodným použitím, použitím v rozporu s aktuálním uživatelským manuálem,          
nedodržením doporučených postupů v aktuálním uživatelském manuálu či vzniklé hrubým          
zacházením s výrobkem nebo jeho rozebíráním. Na takto vzniklé závady a škody se             
nevztahuje záruka. 
 
Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento nesmí být likvidovány           
společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej          
odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Další          
podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného          
místa. 
Upozornění: Toto zařízení není určeno pro použití v průmyslu nebo pro           
zdravotnická zařízení. Jedná se o zařízení/systém pro doplnění nebo         
zvýšení komfortu soukromého rezidenčního bydlení. Nesmí být použito pro         
zajištění životních funkcí. 
Vždy používejte nejnovější verzi uživatelského manuálu, kterou naleznete na stránkách          
servisu. 
 
Servis 
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101 
Informace k zařízení: manualy.zabezpecovaci-zarizeni.cz 
Název zařízení: Docházkový systém onTime OC9 
 

strana 4 
Záruční a pozáruční servis výrobků: 
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 

WWW.CIP.CZ 
 Verze uživatelského návodu: 8.05 
 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží 
ČIP Trading s.r.o. 


